recitanda; cujus festum cadit in 23. Julii (106–107)
Ad Sanctam Apolloniam virginem et martyrem, contra dolorem dentium (107)
Ad D. Joannem Nepomucenum pro avertenda infamia (108)
Ad B. Virginem contra pestem (108–109)
Affectus animae devotae tempore aegritudinis (109–110)
In quacunque tribulatione (110–111)
Preces, quae pro temporis opportunitate devote recitari possunt (111–119)
Praeparatio ad sacro-sanctum missae sacrifi cium (120–136)
Gratiarum actio post missam (136–145)
Preces jaculatoriae, quas memoriter scire opportet (145–147)

II. Formulae absolutionum, benedictionum et exorcismorum (148–210)
Absolutio impertienda plenaria fratri in agone existenti auctoritate privilegio-

rum ordinis (148–149)
Absolutio danda chordigeris et confratribus tertii ordinis in articulo mortis (149–

150)
Forma absolutionis illorum, qui nunquam fuerunt catholici (150–151)
Forma absolvendi apostatas a fi de (151)
Regulae a sacerdote exorcista observandae (151)
Oratio ante benedictionem vel exorcismum (152)
Benedictio indumenti (152–153)
Benedictio chordae (153–154)
Ritus praecingendi confratrem (154–156)
Ritus induendi pueros vel puellas habitu S. Francisci vel S. Clarae ex voto (156–158)
Ritus exuendi eosdem pueros ex voto indutos (158–159)
Benedictio prolis vel prolium (159–161)
(ha rontás áldozata lett, akkor exorcizmus is: 161–162)
Benedictio S. Salvatoris ab horta Franciscani contra febres (162)
(ha ezt felírják egy cédulára, akkor az is megáldatik: 163)
Benedictio super infi rmum (163–166)
Benedictio medicinae cujuscunque (166)
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Benedictio crucis portatilis (166–167)
Benedictio novae crucis trabalis erigendae, vel in columna, vel aliter (167–168)
Benedictio crucum et imaginum pro via crucis applicandarum (168)
Benedictio imaginum Dei, Beatae Virginis et sanctorum (168–170)
Benedictio rosarii vel numismatis cum indulgentiis, quando annecti possunt 

ex concessione summi pontifi cis (170)
Benedictio scapularis B. V. Mariae (171–172)
Benedictio chartae pro Agno Mariano, seu brevibus ad fugandam diabolum et 

destruendum malefi cium (172–180)
Benedictio thori (180–181)
Benedictio domus (181–187)
(ha megfertőződött ház, akkor hozzáadatik: 187–189)
Benedictio panis et aquae in festo S. Agathae contra periculum ignis (189–190)
Benedictio domus ne comburatur ab igne (190–191)
Benedictio novi putei vel fontis (191–192)
Benedictio stabuli et pecorum (192–193)
Benedictio armentorum, equorum, boum, ovium etc. (193–196)
Benedictio animalium tempore pestis (196)
Benedictio salis, qui datur animalibus, seu pecoribus (196–197)
Benedictio avenae vel hordei in festo S. Stephani proto-martyris, quod